
本社事務所移転のご案内 
 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。 

 さて、この度弊社は本社事務所を下記に移転いたしましたので、ご案内申し上げます。 

事務所は大崎駅から徒歩四分と大変便利な場所にございます。つきましては、これを機に社員一同 

さらに社業に邁進する所存でございますので、今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い 

申し上げます。 

 まずは、略儀ながら書中をもちまして移転のご案内かたがたご挨拶申し上げます。 

敬 具 
  

2020 年9 月吉日 

 
 

記 

１． 移転先住所 

〒141-8565 東京都品川区大崎二丁目８番１号 

    （代表）tel．03-3490-3737 fax．03-3490-3906 

    ※電話番号、ＦＡＸ番号に変更はありません。 

２． 業務開始日 

２０２０年９月１４日（月） 
       

明電興産株式会社 
代表取締役社長 大橋 延年

  

JR・りんかい線、「大崎駅」より 
ペデストリアンデッキで徒歩４分 


